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PCSK9-hemmerne Repatha og Praluent kan forskrives direkte på blå resept fra 1. januar 2025.  
Mecillinam (Selexid)  - ny pakingsstørrelse på ni tabletter tilgjengelig.
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Nytt om legemidler

PCSK9-hemmere er en gruppe legemidler som 
brukes til å behandle høyt kolesterol hos pasienter 
som ikke har oppnådd tilstrekkelig effekt ved bruk av 
andre typer kolesterolsenkende legemidler.  

Som følge av resultatet av en ny anbudskonkurranse  
inngikk Sykehusinnkjøp avtale med to leverandører i  
oktober 2024 (1). Dette innebærer at både Repatha 
(evolokumab) og Praluent (alirokumab) kan forskrives 
direkte på blå resept fra 01.01.25.  

Tidligere var det bare Praluent som hadde forhånds- 
godkjent refusjon.  

Repatha førsterangert for nye pasienter 
Leverandøren av Repatha leverte det beste tilbudet, og 
dette legemiddelet er derfor førsterangert. Det betyr at 
legen skal vurdere Repatha først for  
pasienter som ikke har brukt PCSK9-hemmere 
tidligere.    

Behandling med PCSK9-hemmere skal startes av  
spesialist i indremedisin, hjertesykdommer,  
endokrinologi, geriatri, barnesykdommer, nevrologi 
eller av lege ved tilsvarende sykehusavdeling.  
Fastlege kan fornye resepten.  

Trenger ikke bytte  
Ingen pasienter trenger å bytte til en annen PCSK9- 
hemmer som følge av anbudet. Pasienter som i dag 
bruker Praluent kan fortsette med dette. Dersom det 
er aktuelt å bytte, kan spesialist eller fastlege endre 
forskriving til Repatha. 

En tredje PCSK9-hemmer, Leqvio (inklisiran), er  
fortsatt tilgjengelig på individuell stønad på blå 
resept. 

Mindre pakning av Selexid
Den minste pakningen med Selexid 200 mg inne-
holdt tidligere 20 tabletter. På DMPs oppfordring 
markedsfører nå leverandøren pakninger med 
kun ni tabletter.  

Anbefalt behandlingslengde av akutt  
ukomplisert cystitt hos ikke-gravide kvinner 
er tre dager (2). Dersom det er aktuelt å  
behandle med antibiotika, er mecillinam 
(Selexid) et av de tre anbefalte førstevalg for 
denne indikasjonen. 

Den nye pakningsstørrelsen harmonerer med 
anbefalt behandlingslengde og dosering, og 
vil hjelpe pasienter med å avslutte  
behandlingen til rett tid.  

Mindre pakningsstørrelse minimerer risikoen 
for at ubrukte tabletter kastes, og kan bidra til 
riktigere bruk og mindre antibiotikaresistens.

Som resultat av anbud på PCSK9- 
hemmere tidligere i høst, får både  
Repatha og Praluent forhånds- 
godkjent refusjon og kan forskrives  
direkte på blå resept fra 1. januar 
2025.
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